
1  

 
 
 

 

Al sito web 
 
 

Oggetto: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza. ASSUNZIONE A BILANCIO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. n. 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche”; 

 
VISTO il D.I. n. 129 del 28.08.2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 
VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni su Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n, 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 

 
VISTO avviso prot. n. 33956 del 18 maggio 2022; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 255 del 29/06/2022 di approvazione della candidatura 
della scuola al PON FSE specificato in oggetto; 

 
 VISTO il Piano di candidatura 1082631 del 31/05/2022; 

VISTA la nota MI Prot. 53485 del 21/06/2022 con cui è stato comunicato è stato comunicato all’Ufficio 

 

 

 
SCUOLA STATALE SECONDARIA DI 1° GRADO “Padre N. Vaccina” 

C.so Cavour, 194 - 76123 ANDRIA - (BT) - tel. 0883/246259 

E - mail: BAMM294009@istruzione.it Pec: BAMM294009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. mecc. : BAMM294009  C.F.:90095060720 

www.scuolavaccina.edu.it 

Codice univoco di fatturazione: UFF773 

Codice univoco di progetto: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-184 

CUP: E84C22001210001 

 

mailto:BAMM294009@istruzione.it
mailto:BAMM294009@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.scuolavaccina.edu.it/




2  

scolastico regionale di competenza l’impegno finanziario con cui sono stati formalmente 
autorizzati tutti i progetti ammessi, completi di codice CUP; 

 
VISTA la nota M.I. Prot. Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione all’attuazione del 

progetto PON 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-184 NOI A SCUOLA INSIEME;  
 

VISTO il Programma Annuale 2022; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 256 del 29/06/2022 di assunzione a bilancio del 

progetto indicato in oggetto; 
 
 
 

DECRETA 
 
 

la formale assunzione a bilancio del Progetto indicato in premessa con le seguenti registrazioni 

contabili: 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-184: 

 

Sotto azione Codice identificativo 

progetto 

Titolo progetto Importo Autorizzato 

progetto 

10.2.2A  
 

10.2.2A-FDRPOC-PU-
2022-184  

NOI A SCUOLA INSIEME € 40.656,00 
 

 

 
Sotto azione Codice identificativo 

progetto 

Titolo Modulo Importo Autorizzato 

 

10.2.2A  
 

10.2.2A-FDRPOC-PU-
2022-184  

RECUPERO DI 
MATEMATICA 

€ 5.082,00 
 

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PU-

2022-184  
GIORNALISTI PER GIOCO € 5.082,00 

 

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PU-

2022-184  
CORIAMO € 5.082,00 

 

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PU-

2022-184  
MAB: SUL TERRITORIO 
CON LE EMOZIONI 

€ 5.082,00 
 

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PU-

2022-184  
IL CODING, LA ROBOTICA 
E NOI 

€ 5.082,00 
 

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PU-

2022-184  
MENTI IN GIOCO € 5.082,00 

 

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PU-

2022-184  
ENGLISH FOR ALL € 5.082,00 

 



3  

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-PU-

2022-184  
SCIENZE IN PRATICA € 5.082,00 

 

 

CUP: E84C22001210001 
 
 

  

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

03|06/27 Programma oper. Complementare competenza e ambienti 

per l’apprendim.(POC)10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-184 

0,00 0,00 40.656,00 40.656,00 

    
40.656,00 

 
  

  

  

SPESE 

Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P02/13 Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza – 

Avviso n. 33956/2022 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-

184 

0,00 0,00 40.656,00 40.656,00 

    
40.656,00 

 
  

  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Francesca ATTIMONELLI 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2022-09-22T10:51:48+0200
	Francesca Attimonelli




